Pytania i odpowiedzi, wyjasnienia do SWZ w postgpowaniu na wytonienie Wykonawcy robét budowlanych zwigzanych z dostawg, montazem i
uruchomieniem nowych, modutowych, wolnostojqcych toalet publicznych w ramach zadania pn.: , Toalety przy placach zabaw w kazdej dzielnicy”, dla
Zarzqdu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postgpowanie nr NP.26.2.70.22.D0
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NP.26.2.70.22.DO Krakéw, dnia 7 pazdziernika 2022r.
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania nr NP.26.2.70.22.D0O, ktérego przedmiotem jest wytonienie
Wykonawcy robdt budowlanych zwigzanych z dostawqg, montazem i uruchomieniem
nowych, modutowych, wolnostojqcych toalet publicznych w ramach zadania Budzetu
Obywatelskiego pn.: ,Toalety przy placach zabaw w kazdej dzielnicy”, dla Zarzqdu
Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI,
WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej tresé pytan i udzielonych odpowiedzi do
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ), w postepowaniu na wyzej
opisany zakres przedmiotowy.

Pytanienr 1:

Czy zabezpieczenie nalezytego wykonania na etapie podpisania umowy ma by¢
whiesione na wartos$¢ zadania podstawowego a nastepnie przy ewentualnym
zleceniu "Prawa opcji" podwyzszone aneksem lub oddzielnym zabezpieczeniem
nalezytego wykonania? Czy na etapie podpisania umowy zabezpieczenie
nalezytego wykonania ma by¢ ztoZzone tacznie dla zadania podstawowego oraz
dla zadah z prawem opcji?

Odpowiedznr 1:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SWZ pkt 7) Projektowanych
postanowien umowy w sprawie zaméwienia publicznego § 12 ust. 1, Wykonawca
wnosi zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wartosci odpowiadajacej
5% wartosci tacznego wynagrodzenia umownego, okreslonego w § 5 ust. 1
odpowiednio o ile dotyczy dia zakresu podstawowego i zakresu objetego prawem
opcji nr 1, nr 2, nr 3. Wykonawca wnosi wiec zabezpieczenie przed zawarciem
umowy odpowiednio dla zleconego zakresu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu wykonania robot. Czas
wyprodukowania oraz dostawy przez producenta toalet wolnostojacych wynosi
okoto 100 dni, wiec termin wskazany w specyfikacji jest nie realny do spetnienia.
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze co do zasady nie przewiduje zmiany terminu
umownego. Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy moze nastapic,
jedynie w przypadku, gdy zajda przestanki wynikajace z zapiséw umowy (SWZ
pkt 7) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego).

Jednoczesnie Zamawiajacy zaznacza, iz powyzsze pytania i odpowiedzi
oraz wyjasnienia do SWZ stanowig jej integralna czes¢, a przy tym z uwagi na
ich zakres i charakter nie wptywaja na koniecznos¢ przedtuzenia terminu
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Pytania | odpowiedzi, wyjasnienia do SWZ w postgpowaniu na wytonienie Wykonawcy robét budowlanych zwigzanych z dostawq, montazem i
uruchomieniem nowych, modufowych, wolnostojqcych toalet publicznych w ramach zadania pn.: , Toalety przy placach zabaw w kazdej dzielnicy”, dla
Zarzqdu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postepowanie nr NP.26.2.70.22.D0
sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy zawiadamia, iz termin sktadania i

otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Z powazaniem,
Otrzymuija:

1. Uczestnicy postepowania;
2. Stronainternetowa postepowania; ﬂ

a/a.
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